

## جلسه شورای سلامت و امنیت غذایی در شهرستان ایوان برگزار شد



جلسه شورای سلامت و امنیت مواد غذایی شهرستان ایوان با حضور مسئولان در محل فرمانداری این شهرستان برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب داد در این جلسه همسند مهدیان معاون فرماندار ایوان ضمن تشریح فرا رسمن ولادت امام زمان (عج) در رابطه با اهمیت بهداشت و امنیت مواد غذایی مطالبی بیان کرد و اظهار داشت: با توجه به فراسین فصل گرما، لازم است دستگاههای ذی ربط به صورت مستمر بر کار افریه فریوشه و تولید کنندگان مواد غذایی نظارت نمایند. وی در ادامه گفت: شبکه بهداشت و درمان باید علاوه بر راستای حفظ بهداشت و سلامت بیمبرهای فعلی و واکبر، آموزشهای بهداشتی لازم را از طریق مختلف به اطلاع شهروندان برساند همچنین با اقبال و تسهی و روستایی و کازرنی و مستثنی و خانان آب شرب نظارت کند. وی ابراز کرد: خوشبختانه با تلاش همکاران شبکه در ادامه دکتر متهمی مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان ایوان نیز در ارائه گزارش از وضعیت حوزه کاری خود پرداخت اظهار کرد: تسهیلات جامعه لوین، سلامت و نظریه ما به عنوان خدمتگزار مردم در حوزه سلامت است و در این راستا تمام تلاش خود را بکار خواهیم گرفت.

در ادامه نیز کارشناس بهداشت محیط و بیماریهای مرکز بهداشت به بیان آخرین وضعیت مراکز بهداشتی و بهداشتی واکبر و آسپتالی و نیز میزان آلودگی سیستم چیت برسی و آموزش به گروههای هدف در راستای پیشگیری از بیماریها مطالبی عنوان کردند. همچنین روسای دستگاههای اجرایی به ارائه راهکار و بیان نظریه نظارت خود پرداختند و پایان تصمیمات لازم در راستای سلامت و امنیت غذایی شهرستان اتخاذ شد.

## پلمب ۵ واحد تولید و عرضه مواد غذایی در نخستین ایام ماه رمضان در شهرستان ایلام



ریس مرکز بهداشت شهرستان ایلام با پلمب ۵ واحد تولید و عرضه مواد غذایی به دلیل عدم رعایت ضوابط بهداشتی در نخستین ایام ماه رمضان در این شهرستان خرد.

به گزارش خبرنگار وب داد، دکتر علیرضا شریفی در این رابطه اظهار کرد: در ادامه بازدیدها و گشتهای مشترک با حضور قاضی تمیزات، اماکی، نیروی انتظامی، صحت و معنی، اداره هلال و بازرسی بهداشت محیط مرکز بهداشت، از واحدهای تولید و عرضه روغن و مایه و آش و حلیم بیش از واحد بازدید بعمل آمد که ۵ واحد بسبب عدم رعایت ضوابط بهداشتی توسط دستور قاضی پلمب گردید. وی با بیان اینکه از ابتدای ماه رمضان بازرسی از واحدهای تولید و عرضه مواد غذایی در قالب طرح گشت مضامین آغاز شده گفت: در راستای طرح تشدید نظارت رمضان بازرسان واحد بهداشت محیط این کارگاههای غیر بهداشتی را شناسایی کرده در همان ابتدای آغاز ماه مبارک رمضان اقدام به پلمب مرکز مرکز بهداشت شهرستان در بهداشت شهرستان ایلام خاطرنشان کرد: شهروندان با مشاهده تخلفات بهداشتی می توانند شکایات خود را به مرکز بهداشت این شهرستان اطلاع دهند. دکتر شریفی ضمن توصیه به مردم در نخترش کالا و مواد غذایی از امای غیربهداشتی، عدم فروشان و نورد گرک اظهار داشت: در شهرستان در صورت مشاهده هرگونه تخلف بهداشتی مراتب را با اطلاع مسئولان اداره بهداشت شهرستان و سازمان ۱۹۰ وزارت بهداشت اطلاع دهند تا با متخلف به صورت قانونی برخورد شود.

## دانشگاه علوم پزشکی ایلام به کمپین گلدان به جای قلبان پیوست



دانشگاه علوم پزشکی ایلام در اقدامی نوآیند با حضور رئیس دانشگاه هیات ریس و مدیران ستادی به کمپین گلدان به جای قلبان پیوست. به گزارش خبرنگار وب داد در این راستا رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن ازوی قبولی طاعات و عبادات مردم در ماه رمضان اظهار کرد: مقسام معظف رهبرسی طی دیدارهای مسئولان و دولتوران با ایشان تأکید بسیاری مبنی بر ضرورت پرداختن به مسائل اجتماعی و حل آسیب ها و معضلات این حوزه داشته اند.

دکتر علی دل پیشه افزود: امروزه آسیب های اجتماعی همچون بیکاری، اعتیاد، فقر، خودکشی، علانی و کریمنالیزم برخی از افراد در جامعه شده اند که لازم است همه ما در کنار آن هم و نشان باشیم و در راستای



کمته سیاست های افزایش جمعیتی در شهرستان دهران به دره هیکه بهداشت و درمان این شهرستان با حضور فرماندار، روسای ادارات و مدیر و مبرخی از مدیران ستادی این شبکه در فرمانداری شهرستان دهران برگزار شد. به گزارش خبرنگار وب داد در این جلسه مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان دهران سیاست های جمعیتی کشور را یک ساختار پایدار همراه با سیاست های اجتماعی بیان کرد و گفت:

## نشست اعضای شورای صنفی آموزش با معاون آموزشی و روسای دانشگاه های استان

نشست اعضای شورای صنفی آموزش با معاون آموزشی و روسای دانشگاه های استان علوم پزشکی ایلام برگزار شد. به گزارش خبرنگار وب داد معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی ایلام در این نشست گفت: یکی از اولوهای معاونت آموزشی دانشگاه کیفیت بخشی به روند ارائه خدمات آموزشی است که این مهم در طول سال های اخیر مورد توجه جدی در قرار گرفته است. دکتر نور خدا صدقانی فرد اضافه کرد: طرح تحول آموزشی یکی از طرح های کلان وزارت بهداشت و درمان در حوزه آموزش در کشور است که این طرح در دانشگاه ایلام نیز در حال اجرا می باشد که امیدواریم با اجرای آن شاهد بهبود شاخص های آموزش در دانشگاه باشیم. وی ادامه داد: دانشجویان علوم شوری ستادی با زور و با تلاش و کوشش هستند که بیان دیدگاههای آنان در خصوص طرح تحول آموزش شوری است.

## آغاز طرح تشدید نظارت بهداشتی بر مراکز تولید مواد غذایی در ماه رمضان در شهرستان ایلام

رئیس مرکز بهداشت شهرستان ایلام از آغاز طرح تشدید نظارت بهداشتی بر مراکز تهیه و تولید مواد غذایی در ماه رمضان در شهرستان ایلام خبر داد. به گزارش خبرنگار وب داد، دکتر علیرضا شریفی ضمن تبریک فرا رسمن ماه مبارک رمضان اظهار کرد: این هدف تشدید نظارت های بهداشتی از مرکز تهیه و تولید روغن و مایه های و حلیم کارگاههای فضای وسایر مراکز با شروع ماه مبارک رمضان آغاز گردید. وی ادامه داد: در این ماه با مشارکت بیش از بازرسی بهداشت محیط و همکاری ادارات تمیزات حکومتی، صحت معنی، اماکی، اداره هلال پزشکی به طور همزمان نظارت بر میانه و استاف سطح شهرستان ایلام را در این طرح بر عهد دارند. دکتر شریفی گفت: با توجه به افزایش تقاضا برای انواع مواد

## جلسه هماهنگی خادمین و متولیان مساجد در شبکه بهداشت و درمان دره شهر برگزار شد

به مناسبت فرا رسمن ماه مبارک رمضان جلسه هماهنگی خادمین و متولیان مساجد به منظور غیروسی و اندازی لازم جهت استقبال از مهمانان ماه مبارک رمضان در محل سالن کنفرانس شبکه بهداشت و درمان دره شهر با حضور معاون بهداشتی، مسئول واحد بهداشت محیط و مسئول واحد پزشکی به طور همزمان برگزار شد. به گزارش خبرنگار وب داد در این جلسه معاون بهداشتی شبکه بهداشت و درمان شهرستان دره شهر با تبریک فرا رسمن ماه رمضان و درخواست همه حاضرین عنوان کرد: در دین مقدس اسلام در مورد پاکیزگی و بهداشت مساجد بسیار سفارش شده است، چنانچه آیات شریفه اول کریم و احادیث و نیز روایات با تأکید بر این موضوع یاد کرده و مسلمانان را به مراقبت پای و بهداشت در مساجد تشویق می کند. رضا الهامی با اشاره به اهمیت این مسأله در بخش دیگری از سخن خود به بهداشت مساجد اشاره کرد و در حینظ آن بگوئیم: پیش از آنکه بستر بیماری را در آغوش بگیریم، بستره ایوب شد. به گزارش خبرنگار وب داد، به با حفظ بهداشت عمومی و عومی از ایجاد بیماری تا حد توان پیشگیری در ادامه نیز مسئول واحد بهداشت محیط شبکه بهداشت و درمان شهرستان دره شهر اظهار کرد: دین مقدس اسلام، جلوی نکات

زیانبار مصرف قلبان در کشور برشمرده و گفت: تطبیق آمراها و یافته های علمی مبررات مصرف قلبان بسیار بیشتر و فراز تر سبک است و بنابراین باید در فرهنگ جامعه ی ما به این حقیقت علمی بسیش از گذشته توجه شود. دکتر دل پیشه یادآور شد: همه ما در راستای فرهنگ سازی و کاهش مصرف مواد غذایی در جامعه وظیفه داریم و تشکیل کمپین گلدان به جای قلبان نمونه ای از اقدام ما برای کاهش مصرف مواد غذایی است.

## برگزاری کمیته سیاست های افزایش جمعیتی در شهرستان دهران به همت شبکه بهداشت و درمان

باید تلاش کنیم سیاست ها و فعالیت ها با سیاست های جمعیتی تطبیق پیدا کند. دکتر شهیار رسولی به فرمایشات اخیر رهبر معظف انقلاب در خصوص افزایش جمعیت اشاره کرد و افزود: در حال حاضر سیاست های اجتماعی ضرورت های حوزه جمعیتی است. وی با بیان اینکه در برخی خانواده ها دانشتر فرزند کمتر نوع مد و فرهنگ تلقی می شود، گفت: باید تلاش ما به سمتی

## نشست اعضای شورای صنفی آموزش با معاون آموزشی و روسای دانشگاه های استان

بیشتر اعضاء شوری ستادی در این زمینه نیز راهگشاست. امکان درمان رایگان بیماران دانشگاهی استان، افزایش سبذیه های علمی دانشجویان، خرید تجهیزات نوین آموزشی برای دانشگاه ها، افزایش زمان کارآموزی و کارورزی ها، انجام کارورزی ها متناسب با سرفصل های آموزشی و نیاز دانشجویان برگی ورود به بازار کار، ایجاد پرونده سلامت روانی و جسمی برای دانشجویان، افزایش سبذیه های آسپتاید و کارشناسان از مراکز کارورزی و درمانگاههای استان، بینه سازی فضای تلاش های آموزشی دانشگاه ها و انعقاد تفاهم نامه های همکاری بین ادارات و استادن دانشگاه برای انجام کارورزی ها در ادارات از جمله خواسته های اصناف شوری ستادی و آموزشی دانشگاه داره. وی ادامه داد: سطح آموزش بسود که معاونین آموزشی و فرهنگی دانشجویی و روسای دانشگاه ها اول پیگیری این خواسته ها را دارند.

## ایلام سلامت

سال ۷، شماره ۷۲، خرداد ماه ۹۵

## با حضور مسئولان، بخش داییز در شهرستان سیروان افتتاح شد



بخش داییز در شهرستان سیروان با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام، فرماندار سیروان و جمعی از مسئولان افتتاح شد. به گزارش خبرنگار وب داد دکتر علی پیشه، رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام در حاشیه این آیین گفت: ما چهار ماه داییز در شهرستان سیروان و همچنین تعدادی از افراد داییز که در طول مختلف سال به این شهرستان سفر می کنند، جهت درمان خود در ایوان باستانی به مرکز استان را سبذیه ارائه کردیم. وی اظهار کرد: برای رفاه حال این افراد و کاهش هزینه های رفت و آمد آنها، مدیران دانشگاه علوم پزشکی ایلام در محل امتیارات نظام طرح تحول سلامت حدود سیصد میلیارد ریال برای راه اندازی این بخش هزینه کرده است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام با بیان اینکه تمام خدمات ارائه شده در بخش داییز رایگان می باشد، افزود: این بخش دارای دو دستگاه داییز می باشد و این میان داییزهایی برای درمان ناری به مراجعه به مرکز استان با شهرستان جزولان داشته و در همین بخش داییز شهرستان می توانند استفاده نمایند.

## از ابتدای اسفند ۵۱ تن انواع مواد غذایی غیر مجاز و فاسد در استان کشف شده است



معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: از ابتدای اسفند ۵۱ تن انواع مواد غذایی، امیابندی، تقلبات و خوراکهای آرایشی بهداشتی غیر قابل مصرف، غیر مجاز یا تاریخ مصرف گذشته در استان کشف شده است. به گزارش خبرنگار وب داد، دکتر رامنی تارسی در فر این امحای ۱۵ تن مواد غذایی و بهداشتی آرایشی فاسد در شهرستان ایلام اظهار کرد: این مقدار مواد غذایی فاسد و غیر قابل مصرف توسط ۱۰۰ گروه نظارت و کنترل از ابتدای سال جاری تاکنون در استان کشف شده است. وی افزود: یکی از مهمترین دلغده های ما که حتم عدم ای از محصولات تولیدی را به خود اختصاص داده محصولات شوری است که میچگونه تأیید بهداشتی و دامپزشکی دارند ولی به وفور در بازار عرضه می شود. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ایلام رعایت مسائل پیشگیرانه از ابتدای ماه رمضان، بهداشتی و بیماری های غیر بومی چون تب کریمه کنگو در استان را مورد تأکید قرار داد و خاطر نشان کرد: ایلام با توجه به اینکه استانی دامپوسر است باید نسبت به سلامت دام و آورده های دام دامی همچون گوشت و لبنیات توجه جدی کرد. دکتر تارسی در خرید و فروش و تبذیح و نام و طویور در مراکز غیر مجاز و حاشیه شهر و روستا را از دیگر نکات برای سلامت بهداشتی و محیط زندگی افراد در برخی مناطق این استان برشمرد.

## ارائه خدمات بهداشتی رایگان به عزاداران مراسم ارتحال امام خمینی (ره) در شهرستان ایلام

رئیس مرکز بهداشت شهرستان ایلام گفت: با فرا رسمن چهارم دهه ماه سالروز ارتحال امام خمینی (ره) این مرکز بهداشتی این شهرستان به ارائه خدمات بهداشتی رایگان به عزاداران و نمازگزاران مراسم ارتحال امام خمینی (ره) اقدام نمود. به گزارش خبرنگار وب داد، دکتر علیرضا شریفی در این راستا اظهار داشت: همزمان با سالروز ارتحال امام خمینی (ره)، تم سلامت مرکز بهداشت شهرستان ایلام با حضور مراسم تمام جماعت به شهرستان عزیز خدمات بهداشتی رایگان را نمود. وی تصریح کرد: این بیم بهداشتی متشکل از پزشک، کارشناس بهداشتی، پرستار و به همراه تجهیزات پزشکی در محل برگزاری مراسم گرامیادداشت ارتحال امام خمینی (ره) استقرار یافته و ضمن شرکت در این مراسم به عزاداران خدمات بهداشتی از جمله ویزیت، سنجش فشارخون و مشاوره های آموزشی ارائه نمودند.